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ArtNr. 433772 LORENZ ERDNUSS LOCKEN 30 G

ANGABEN NACH LMIV:

Mais-Snack mit frisch gemahlenen Erdnissen.

Hersteller:

The Lorenz Bahlsen Snack GmbH & Co. KG Germany

Rathenaustr. 54, 63263 Neu-Isenburg

Netto-Inhalts-/Fulimenge: 30 G
Herkunft: Keine Angabe
Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zutaten:

Maisgrief3, ERDNUSSKERNE (33 %), Sonnenblumendl (8 %), Salz, Tomatenpulver, Dextrose, Aroma,

Hefeextrakt, farbendes Lebensmittel: Paprikaextrakt. Kann GLUTEN und MILCH enthalten.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 4,90 g
Brennwert (Kilojoule): 2086
Brennwert (Kilokalorien): 499
Eiweil3: 14,00 g

Fett: 25,009

Gesittigte Fettsauren: 3,00 g
Kohlenhydrate: 52,00 g

Salzz. 2,009

Zucker: 2,30g

20 x 30 g Karton, je 30 g Beutel



